

Lato z Kombii

15.07.2010.

Lgota Wielka była gospodarzem tegorocznego festynu powiatowego „Lato z Powiatem Radomszczańskim”, który odbywał się w niedzielę 11 lipca. Organizatorami było Starostwo Powiatowe i Komenda Powiatowa Policji w Radomsku.

Festyn organizowany jest co roku w innej gminie, ale jak do tej pory odbywał się w gminach zachodniej części powiatu. Tradycyjnie imprezę otworzyła parada gmin. Najbardziej zaprezentowała się gmina Masłowiec. W przeglądzie zespołów ludowych i orkiestr dętych puchar starosty wywalczyło Stowarzyszenie Kobiet z Kietlina i orkiestra dęta z Sulmierzyc, a wyróżnienie otrzymały Chrzanowianki z Chrzanowic. W konkursie na najlepsze stoisko promocyjne gminy gospodarze festynu nie mieli sobie równych. Na stoisku promocyjnym gminy Dobryszyc można było obejrzeć fragmenty haftowanej kopii obrazu Jana Matejki "Bitwa pod Grunwaldem", naturalnej wielkości, tworzonej przez grupę 35 kobiet, wśród których są mieszkanki tej gminy.

Impreza poprowadzona była ze udziałem policji. Odbywały się pokazy koni i psów policyjnych, prezentowany był sprzęt używany przez policję. Miłośników kulturystyki przyciągnął pokaz podnoszenia ciężarów. Wiele atrakcji przygotowała także Zadruga Wierczan, która w trakcie festynu prowadziła różne gry i zabawy dla publiczności, pokazy walk, zapraszała do zwiedzenia wioski historycznej, gdzie można było przyglądać się wczesnośredniowiecznemu rzemiosłu, a wieczorem wykonała widowisko historyczne – inscenizację oblężenia grodu i ataku na obozowisko.

Nie zabrakło także atrakcji dla najmłodszych, na których czekało wesołe miasteczko. Godni uczestnicy imprezy mogli się posilić w stoiskach gastronomicznych.

Gwiazdami tegorocznego lata z powiatem były zespoły Masters, grający muzykę dance, znany z przeboju „Dłono moja” oraz grupa Kombii, która przyciągnęła prawdziwe tłumy, od najmłodszych do najstarszych. Za zakończenie odbyła się dyskoteka pod gwiazdami. (pg)

Zdjęcia z dwóch poprzednich festynów powiatowych także można obejrzeć na naszych stronach.

{jgxml folder:=[images/stories/wydarzenia/2010/2010_07_11_lgota] title:=[IV Wakacyjny Festyn Powiatowy w Lgocie Wielkiej 2010] cols:=[6]}